Página 1 de 2

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DA 2ª FASE

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 004/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através

da Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAR  A

PROVA REFERENTE AO CURSO TEÓRICO - PRÁTICO DE FORMAÇÃO INICIAL,

referente a 2ª fase do Processo Seletivo nº 004/2019, para contratação de “Agente

de Combates à Endemias”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho),

conforme disposto no ANEXO ÚNICO, que faz parte integrante deste edital. A Prova

referente ao curso teórico-prático de formação inicial será realizada em local/hora,

conforme abaixo descrito:

Auditório do Departamento de Educação e Cultura

End.: Rua Roma, nº 406 - Vila Antunes – Cajati/SP

Data das aulas: 27 de junho de 2019

Início da prova: 9 horas - Término da prova: 12 horas

Conforme disposto no referido Edital (item 5 – 5.2.), no dia e hora designados para

realização das provas recomenda-se aos candidatos que compareçam ao local de

aplicação das provas, com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de

caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha, bem como comprovante de

inscrição e documento de identificação com foto.

Cajati, 19 de junho de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

ANA PRISCILA ROESE

Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo nº 004/19

Página 2 de 2

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

Agente de Combate às Endemias - ESF BICO DO PATO

NOME RG

SILVANA REGINA PEREIRA 34.438.330-1

NUBIA LOPES RIBEIRO 48.963.138-1

JAINE DE ANDRADE DIAS 48.853.199-8